

決 算 概 要

連結決算

(単位：億円)

	17年度 第3四半期 〔平成17年4月1日～ 平成17年12月31日〕	16年度 第3四半期 〔平成16年4月1日～ 平成16年12月31日〕	比 較	
	A	B	A - B	A / B (%)
売上高	38,148	37,101	1,046	102.8
経常収益	38,482	37,347	1,135	103.0
経常費用	35,571	33,687	1,884	105.6
経常利益	2,910	3,659	749	79.5
当期純利益	1,795	2,003	208	89.6

(注) 17年度第3四半期 : 連結子会社数 136社 持分法適用関連会社数 60社
 16年度第3四半期 : 連結子会社数 136社 持分法適用関連会社数 43社
 16年度 : 連結子会社数 130社 持分法適用関連会社数 50社

単独決算

(単位：億円)

	17年度 第3四半期 A	16年度 第3四半期 B	比 較	
	A	B	A - B	A / B (%)
売上高	35,738	35,685	52	100.1
経常収益	36,002	35,903	99	100.3
経常費用	33,213	32,354	859	102.7
経常利益	2,789	3,548	759	78.6
当期純利益	1,836	2,263	426	81.1

販売電力量

(単位：億kWh)

	17年度 第3四半期 A	16年度 第3四半期 B	比 較	
	A	B	A - B	A / B (%)
電 灯	665	654	11	101.7
電 力	99	102	4	96.6
特定規模需要	1,361	1,371	10	99.3
合 計	2,124	2,127	3	99.9

(注) 特定規模需要は、自由化拡大後の高圧以上で記載 (16年度第3四半期は参考値)。